


Edição 1.703 | Ano 4
09 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SY0W9JIK-2EAEHWNJ-S2EDKZKN-7VPKMJKE
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA 

ESTADO DA BAHIA 

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro 

Fone: (74) 3621-2590 

CNPJ 14.197.586/0001-30 
  

 

1 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 110/2022 

 

Comissão Permanente de Licitação do Município de Jacobina - Bahia, vem por meio deste, convocar o 

representante da empresa credenciada “HABILITADA”, CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA - CNPJ 

sob o nº 27.983.649/0001-26, tendo em vista, que transcorrido o prazo para apresentação de recurso e não 

houve manifestação de recurso, a Comissão Permanente de Licitação convoca para Continuidade da 

Licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022, às 14h00min do dia 10/08/2022 rua Senador Pedro Lago, 

40 – Centro, Jacobina - Bahia, Jacobina – Bahia, para abertura do envelope Proposta de Preço. Quaisquer 

Informações pelo tel. (74) 3621-2590. Jacobina 09 de agosto de 2022. 

 

Anderson Andrade Nogueira 

(Presidente - Comissão Permanente de Licitação). 

Edição 1.703 | Ano 4
09 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATO PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: SY0W9JIK-2EAEHWNJ-S2EDKZKN-7VPKMJKE
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO PUBLICAÇÕES


		2022-08-09T11:13:03-0300




